REGISTRAR PREÇOS PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE AGREGADO RECICLADO MISTO 
(ARM) PARA REPARO EM ESTRADAS RURAIS, 
PELO PERIODO DE DOZE MESES, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DA NBR15116/04 E DO TERMO DE 
REFERENCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP

R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos 
reais). Vigência: 12 meses.

Data da Assinatura: 24 de outubro de 2019.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 099/2019

Processo Administrativo nº 1078/2019 Modalidade: 
Pregão Presencial nº 041/2019 - SRP Contratante:

[...]

REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE 
PADARIA, PARA A MERENDA ESCOLAR, HOSPITAL 
SÃO JOSÉ E DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERENCIA, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES

R$ 323.386,00 (trezentos e vinte e três mil trezentos e 
oitenta e seis reais). Vigência: 12 meses.

Data da Assinatura: 24 de outubro de 2019.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

1º Termo de apostilamento de 18 de outubro de 
2019 do Contrato administrativo n° 38/2019.

Processo Adm.: 1.031/2018 Tomada de Preços n° 
01/2019 Contratante: